

Protokół nr 39
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Rady Gminy Krzemieniewo
w dniu 23 stycznia 2014

Dnia 23 stycznia 2014 o godzinie 12.00 otwarto posiedzenie Komisji Rewizyjnej. Przewodniczący komisji powitał zebranych i zaproponował następujący porządek obrad.

1. Ustalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej
2. Wolne głosy i wnioski

Lista obecności na posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt. 1

Wszyscy członkowie Komisji Rewizyjnej po swych przemyśleniach i analizach zaproponowali wspólnie na rok 2014 następujący plan pracy Komisji:

Miesiąc	Temat spotkania	Zaproszone osoby
Styczeń	Uzgodnienie planu pracy Komisji na rok 2014	
Luty	1) Kontrola zasad podziału środków na sport w gminie. Zakres kontroli : - ilość przyznawanych środków finansowych, - główne wytyczne decydujące o rozdysponowaniu środków, 2) informacja o dokonanych przez Wójta Gminy zmianach w budżecie, 3) omówienie projektów uchwał na najbliższą sesję rady gminy i inne sprawy bieżące.	Wójt Gminy Skarbnik Gminy
Marzec	1) Kontrola z wykonania budżetu gminy Krzemieniewo za rok 2013. Zakres kontroli : - analiza zrealizowanych dochodów i wydatków budżetu, - kontrola sprawozdania finansowego za rok 2013 i wydanie opinii niezbędnych do wniosku w sprawie absolutorium, 2) informacja o dokonanych przez Wójta zmianach w budżecie , 3) omówienie projektów uchwał na najbliższą sesję rady gminy i inne sprawy bieżące.	Skarbnik Gminy
Kwiecień	1) Kontrola działalności obiektów sportowych: orliki, boiska wielofunkcyjne. Zakres kontroli : - ilość osób korzystających z boisk, - koszty związane z ich utrzymaniem, 2) informacja o dokonanych przez Wójta Gminy zmianach w budżecie, 3) omówienie projektów uchwał na	Insp. Tomasz Stachowiak

	najbliższą sesję rady gminy.	
Maj	<p>1) Kontrola przygotowania kąpieliska w Górznie jak również całego terenu do sezonu letniego. Zakres kontroli: - analiza ilości oraz różnorodności osób korzystających z całego terenu podczas organizowanych imprez,</p> <p>2) stopień zaawansowania realizacji funduszy soleckich,</p> <p>2) omówienie zmian w budżecie dokonanych Przez Wójta Gminy ,</p> <p>3) omówienie projektów uchwał na najbliższą sesję rady gminy i sprawy bieżące.</p>	Zastępca Wójta Ryszard Patelka Skarbnik Gminy
czerwiec	<p>1) Kontrola zamówień publicznych do 14 tys. euro. Zakres kontroli: - główne wytyczne decydujące o wyborze wykonawcy, -ilość wyżej wymienionych zamówień w trakcie danego roku,</p> <p>2) omówienie zmian w budżecie dokonanych przez Wójta Gminy ,</p> <p>3) analiza projektów uchwał przygotowywanych na najbliższą sesję i sprawy bieżące.</p>	Zastępca Wójta Ryszard Patelka Skarbnik Gminy
lipiec	<p>1) Ocena wykonania budżetu gminy za okres I półrocza roku 2014 Zakres kontroli : - analiza dochodów budżetu, - analiza wydatków budżetu,</p> <p>2) omówienie zmian w budżecie dokonanych przez Wójta Gminy ,</p> <p>3) analiza projektów uchwał przygotowywanych na najbliższą sesję i sprawy bieżące.</p>	Wójt Gminy Skarbnik Gminy
sierpień	<p>1) Kontrola zaawansowania inwestycji związanych z budową wiatraków na terenie gminy: Zakres kontroli : - ilość planowanych wiatraków na terenie gminy, - stopień zaawansowania prac przygotowawczych,</p> <p>2) omówienie zmian w budżecie dokonanych</p>	Zastępca Wójta Ryszard Patelka

	<p>przez Wójta Gminy , 3) analiza projektów uchwał przygotowywanych na najbliższą sesję i inne sprawy bieżące.</p>	
Wrzesień	<p>1) Kontrola przygotowania placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 2014/2015 połączona z wizytacją w Zespole Szkół w Garzynie Zakres kontroli : - budżet placówki - stan zatrudnienia, - potrzeby remontowe w szkole , - planowane cele szkoły i metody poprawy efektywności nauczania , 2) omówienie zmian w budżecie dokonanych przez Wójta Gminy , 3) analiza projektów uchwał przygotowywanych na sesję , sprawy bieżące.</p>	Dyrektor pani Irena Grobelna
październik	<p>Kontrola realizacji zadań inwestycyjnych zaplanowanych na rok 2014. Zakres kontroli : - ilość zaplanowanych oraz stopień zaawansowania wykonania zadań inwestycyjnych roku 2014, 2) omówienie zmian w budżecie dokonanych przez Wójta Gminy , 3) analiza projektów uchwał przygotowywanych na najbliższą sesję i inne sprawy bieżące.</p>	Zastępca Wójta Ryszard Patelka
listopad 2 posiedzenia	<p>1) Omówienie projektów uchwał podatkowych na rok 2015. Zakres kontroli: - Zapoznanie się z projektem budżetu gminy oraz z projektem wszystkich uchwał podatkowych na rok 2015, 2) omówienie zmian w budżecie dokonanych przez Wójta Gminy , 3) analiza projektów uchwał przygotowywanych na najbliższą sesję i inne sprawy bieżące.</p>	Wójt Gminy Skarbnik Gminy
	1) Kontrola ewidencji środków trwałych	Skarbnik Gminy

	Urzędu Gminy Zakres kontroli: - zapoznanie się z środkami trwałymi należącymi do gminy oraz ich wartością, 2) omówienie zmian w budżecie dokonanych przez Wójta Gminy , 3) podsumowanie roku 2014.	
--	--	--

Ad. pkt. 2

Wszyscy członkowie wspólnie ustalili termin następnego posiedzenia Komisji na 24 lutego 2014r. o godzinie 12:00.

Na powyższym protokół zakończono.

protokołował Radosław Sobecki

Przewodniczący Komisji

Radosław Sobecki